ecclesia romana nec quod ecclesia romana sit omnium fidelium mater

et magistra, licet ad hoc adducte sibi fuissent multe leges tam civiles
quam canonicas ° et inter ceteras legem "Conctos populos' ex titulo De
summa Trinitate et fide catholica (3) et etiam legem illam tituli
similiter De summa Trinitate et fide catholica, (4) in qua dicitur esse
hereticum qui non credit quattuor conciliiis et capitulum ‘"Per vene
rabilem' Qui filii sint legiptimi (5) et capitulum ‘Antiqua’ De
privilegiis (6) et capitulum unicum De summa Trinitate et fide
catholica in Sexto (7) et dictum concilium florentinum. Quibus
omnibus dictus Georgius contradixit asserendo se nolle admittere tales
leges nec constitutiones seu canones nec dicte d leges obligare ipsum
Georgium ad aliquid credendum vel servandum tamquam quod
necessariuim ad salutem consequendam et servandam fidem, sed
tantum teneri credere et servare ea que precepta sunt expresse in
evangelio credenda vel servanda et non ligari aliis constitutionibus
pape, conciliorum vel cuiuscumque alterius. Rogans itaque, prefatus
reverendus dominus inquisitor me notarium infrascriptum ut de
premissis omnibus publicum conficiam instrumentum.

Acte fuerunt premissa die vigesimo secundo mensis octobris 1536, in
dictione nona, in suprascripta cella © conventus Sancti Stephani huius
urbis Bergomi, presentibus suprascriptis domino Bernardino et Nicolao,
necnon et dominis fratribus Thoma de Cremona subpriore dicti con
ventus et Michaele de Alexandria lectore ambobus ordinis

Predicatorum et magistro juliano Cabrino testibus.
(SN) Ego Martinus quondam domini Johannis Antonii de Benaliis
notarius publicus bergomensis predictis omnibus affui eaque

rogatus tradidi et scripsi et de eis instrumentum publicum confeci et

l.

ad confirmationem eorum me subscripsi.

a segue nedum esse necessaria sed etiam depennato.

b carta lacerata in corrispondenza del foro di filza per uno spazio
di circa quattro lettere.

c cosi nel testo. Anche i seguenti legem, legem illam cosi nel testo.
d cosi nel testo.

e nell'interlineo super. corregge conventus depennato.

Pare che l'iniziativa di parlare con Giorgio Medolago, allo
scopo di convincerlo ad abbandonare le sue eretiche opinioni,
sia stata presa direttamente dai due dottori, fra i piu noti giuristi
della citta, certo anche in considerazione della posizione sociale
e professionale del Medolago. Per motivi di lavoro i due dottori
in diritto avevano costanti rapporti con 11 notaio carcerato. Il
canonico Bernardino Zanchi era addirittura un suo abituale
cliente: non poche volte si era recato nella casa di Giorgio in
Antescolis per compiervi atti e negozi riguardanti la prebenda
canonicale in Martinengo di cui era titolare (ASB, Notarile: atti
di Giorgio Vavassori Medolago, cart. 1591).